(C02) LOGISTICA CAP FED / Destino: SALTA (4400) - SLA
Bultos:1 Pallets:1 Kg:162 M3:0,91
Remitos: REM-0050-00290374

,91 M3 $ 139.327,27 $ 126.787,81

Seguro Guía NºC02-01963456
Sobre valor declarado: $ 6.139.504,00

1 VD $ 49.116,03 $ 49.116,03

TOTAL

$ 223.397,88

Son pesos doscientos veintitresmil trescientos noventa y siete con ochenta y ocho centavos.-

Otros Imp.IVA InscriptoSubTotal Percepciones

$ 0,00$ 10.554,23$ 36.939,81$ 175.903,84

C02ILJNRDPI ORIGINAL

75168248675090

Comprobante Autorizado
Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación